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Dysk SSD WD Green SN350 WDS500G2G0C
(500GB ; M.2 ; PCle NVMe 3.0 x4)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

NVMe

Ostrzezenia

Certyfikaty zgodnosci

Rozmiar dysku SSD M.2

Typ dysku SSD

Zgodnos¢ z zasadami zrbwnowazonego rozwoju
NVMe wersja

tgcze PCI Express

Wstrzasy podczas pracy

Predkos$¢ zapisu nosnika

Predkos¢ odczytu z nosnika
Pojemnos¢ pamieci SSD
Przeznaczenie

Losowy zapis (4KB)

Losowy odczyt (4KB)

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Typ pamieci

Interfejs

163,02 zt

132,54 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DIAWESSSDO0146
WDS500G2GO0C

718037880099

WD

Tak

Chronic¢ przed wilgocia.,Nie demontowac
urzadzenia samodzielnie.,Nie wystawiaj
na dziatanie wysokich temperatur.

Federalna Komisja tacznosci
(FCC),BSMI,CB,CE,cTUVus

2280 (22 x 80 mm)
M.2

Tak

1.3

x4

1500 G

1500 MB/s
2400 MB/s
500 GB
PC/Laptop
300000 IOPS
300000 IOPS
-40 - 85 °C
0-70°C
8,59

80 mm

22 mm

2,38 mm
TLC

PCI Express 3.0
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Certyfikaty ICES-003/NMB-003, Maghreb, RCM, UKCA,
VCCI, UL

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

